
UCHWAŁA NR VII.59.2019
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 23 ust.3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 1614, 2244, 2340) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się projekt uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego zmieniającą 
uchwałę Nr XXIII/201/16 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 marca 
2916 roku w sprawie Parku Krajobrazowego Puszczy Knyszyńskiej im. Profesora 
Witolda Sławińskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY

Leszek Olchowik

Id: F29ED56C-C932-46A9-A224-7D73440EE947. Uchwalony Strona 1




